

20  
L210025.4

Razão social ETIMAP CONSTRUÇÕES EIRELLI

CNPJ/CPF 30.588.360/0001-17

Responsável Kellen Antunes

BDI do Projeto

Leis Sociais

1,000

1,000

Total do Projeto

\$352.200,000

ADEQUAÇÕES, MANUTENÇÕES E PEQUENAS REFORMAS NO CENTRO DE SAÚDE GLORIA - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
01	INSTALAÇÃO DA OBRA	1,000			23.332,680
01.01	ESCRITORIO DE OBRA				6.092,560
01.01.07	ESCRITORIO DA FISCALIZAÇÃO TIPO I	1,000	UN	6.092,560	6.092,560
01.02	BARRACAO DE OBRA				5.433,410
01.02.20	INSTALAÇÃO SANITARIA TIPO I	1,000	UN	5.433,410	5.433,410
01.03	PLACA DE OBRA AFIXADA COM PEÇAS DE MADEIRA 8X12CM				1.207,610
01.03.02	PLACA DE OBRA EM LONA IMPRESSAO DIGITAL P. SUDECAP	6,000	M2	155,630	933,780
01.03.10	PLACA DE OBRA EM CHAPA METÁLICA, GALVANIZADA, 1,5X1M (CONFORME MANUAL DE USO DO GOVERNO FEDI	1,500	M2	182,550	273,830
01.04	TAPUME PADRAO SUDECAP (TIPO I, II E III)				5.022,200
01.04.04	COMPENSADO 10MM COM BASE DE CONCRETO S/INFORME PBH	60,000	M	78,470	4.708,200
01.04.11	FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO L= 7CM	100,000	M	3,140	314,000
01.10	BANHEIRO QUIMICO				843,900
01.11	SINALIZAÇÃO				843,900
01.11.07	CONE EM PVC H= 75 CM	30,000	UN	28,130	1.395,000
01.29	ANDAIME FACHADEIRO				334,800
01.29.01	ANDAIME FACHADEIRO INCLUSIVE FORRO METALICO	120,000	M2MES	2,790	318,600
01.29.02	GUARDA CORPO MADEIRA L= 15 CM P/ ANDAIME FACHADEIRO	60,000	M2	5,310	370,800
01.29.03	MONTAGEM DE ANDAIME FACHADEIRO	180,000	M2	2,060	370,800
01.29.04	DESMONTAGEM DE ANDAIME FACHADEIRO	180,000	M2	2,060	370,800

1

01.31	ANDAIME TUBULAR					3.338,000
01.31.10	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME MULTIDIRECIONAL (EXCLUSIVE ANDAIME E LIMPEZA)	400,000 M3	5,550			2.220,000
01.31.11	FORNECIMENTO DE ANDAIME METALICO TUBULAR TIPO TORRE (LOCAÇÃO), INCLUSIVE RODIZIOS, EXCLUSIVE MONTAGEM E DESMONTAGEM	100,000 MXMÊS	11,180			1.118,000
02	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	1,000				21.115,610
02.01	REMOÇÃO DE TELHA INCLUSIVE EMPILHAMENTO					5.278,320
02.01.07	CERAMICA COLONIAL OU FRANCESA	482,920 M2	10,930			5.278,320
02.03	REMOÇÃO DE ENGRADAMENTO DE TELHADO INCL.EMPILHAM.					4.108,950
02.03.07	DE TELHA CERAMICA, COLONIAL OU FRANCESA	477,230 M2	8,610			4.108,950
02.06	REMOÇÃO DE ESQUADRIA DE MADEIRA INCL. EMPILHAMENTO					121,950
02.06.01	DE PORTA OU JANELA INCLUSIVE MARCO E ALIZAR	11,250 M2	10,840			121,950
02.07	REMOÇÃO DE ESQUADRIA METALICA					355,140
02.07.01	DE PORTA OU JANELA	26,190 M2	13,560			355,140
02.09	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO INCLUSIVE AFASTAMENTO					1.621,410
02.09.01	DE REBOCO	201,840 M2	2,530			510,660
02.09.03	CERAMICO, AZULEJO OU LADRILHO HIDRAULICO	67,770 M2	16,390			1.110,750
02.11	DEMOLIÇÃO DE PASSEIO E PAVIMENTO					2.490,460
02.11.01	PASSEIO OU LAJE DE CONCRETO MANUALMENTE	113,980 M3	21,850			2.490,460
02.14	DEMOLIÇÃO MANUAL, DE ALVENARIA INCL. AFASTAMENTO					93,190
02.14.10	DE ALVENARIA DE TIJOLOS E BLOCOS	2,040 M3	45,680			93,190
02.21	REMOÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS					139,940
02.21.05	REMOÇÃO DE LUMINARIA FLUORESCENTE	16,000 UN	3,020			48,320
02.21.29	METAIS COMUNS(CONDUITE,SIFAO, REGISTRO, TORNEIRA)	4,000 UN	7,360			29,440
02.21.32	REMOÇÃO DE BARRAS DE APOIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAIS	3,200 M	19,430			62,180
02.26	TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO EM CARRINHO DE MAO					3.253,370
02.26.01	DMT <= 50,0 M	135,670 M3	23,980			3.253,370
02.29	TRANSPORTE DE MAT.DE QUALQUER NATUREZA EM CAÇAMBA					3.652,880
02.29.01	CAÇAMBA 5m³	28,000 VG	130,460			3.652,880
03	TRABALHOS EM TERRA	1,000				400,910
03.15	ATERRO COMPACTADO					62,300
03.15.60	MANUAL, COM SOQUETE	1,500 M3	41,530			62,300
03.17	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS					13,910
03.17.01	H <= 1,5 M	0,290 M3	47,950			13,910
03.23	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE TERRENO					324,700

03.23.10	COM PLACA VIBRATORIA	116,380 M2	2,790	324,700
08	COBERTURAS E FORROS	1,000		52.862,170
08.01	ENGRADAMENTO EM MADEIRA PARAJU			25.923,130
08.01.03	PARA COBERTURA CERAMICA, CAIBROS E RIPAS	477,230 M2	54,320	25.923,130
08.07	COBERTURA EM TELHA CERAMICA			20.538,590
08.07.10	COLONIAL CURVA	482,920 M2	42,530	20.538,590
08.15	CUMEEIRA			543,110
08.15.91	CERAMICA	25,850 M	21,010	543,110
08.85	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA			5.857,340
08.85.47	Nº 24 GSG, DESENVOLVIMENTO = 75 CM	78,150 M	74,950	5.857,340
10	INSTALACAO HIDRO-SANITARIA, INCENDIO E GAS	1,000		9.608,250
10.03	TUBO PVC AGUA SOLDA CLASSE 15 INCLUSIVE CONEXOES			320,600
10.03.10	D= 25 MM (3/4")	20,000 M	3,650	73,000
10.03.11	D= 50 MM (1 1/2")	20,000 M	12,380	247,600
10.10	TUBO PVC ESGOTO, PB, VIROLA E ANEL, INCL. CONEXOES			1.262,160
10.10.02	D= 50 MM	18,000 M	18,610	334,980
10.10.03	D= 75 MM	18,000 M	24,690	444,420
10.10.04	D= 100 MM	18,000 M	26,820	482,760
10.14	TUBO PVC ESG. REFORCADO, PB, VIR., ANEL INCL. CONEX			1.802,670
10.14.04	D= 100 MM	6,000 M	29,320	175,920
10.14.05	D= 150 MM	27,000 M	60,250	1.626,750
10.22	REGISTRO DE GAVETA			84,490
10.22.02	REGISTRO GAVETA BRUTO 1510-B 3/4" FABRIMAR/EQUIVALENTE	1,000 UN	37,030	37,030
10.22.50	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1 1/4" E 1 1/2", CROMADO	1,000 UN	47,460	47,460
10.24	TORNEIRA			567,020
10.24.03	PIPIA C/ALAVANCA 1157-P FABRIMAR/EQUIVALENTE	1,000 UN	302,920	302,920
10.24.90	TONEIRA P/ LAVATORIO REF.1193 LINHA PERTUTTI DOCOL OU EQUIVALENTE	1,000 UN	91,170	91,170
10.24.91	TORNEIRA P/ CLÍNICA ALAVANCA DE MESA. REF.: 1165 HIDRAL	1,000 UN	172,930	172,930
10.25	VALVULA			1.418,350
10.25.02	P/PIA 3 1/2X1 1/2" 1623 DARLIFLEX CROMADAVEQUIVALENTE	1,000 UN	52,070	52,070
10.25.64	DE DESCARGA 3650 D= 1 1/2" FABRIMAR OU EQUIVALENTE	1,000 UN	223,300	223,300
10.25.70	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CLÁSSICA CHROME REF. DOCOL OU EQUIVALENTE	2,000 UN	24,180	48,360
10.25.71	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA PARA PORTADORES DE DIFICULDADE MOTORA REF. 45002 BENEFIT OU EQUIVALENTE	2,000 UN	547,310	1.094,620

10.27	CHUVEIRO, LIGAÇÃO E SIFAO			708,850
10.27.02	BRAÇO P/CHUVEIRO 1/2" X 0,40 M PERFLEX 1781 CR/EQUIVALENTE	3,000 UN	31,490	94,470
10.27.15	CHUVEIRO ELETRICO CROMADO D= 1/2" LORENZETTI/EQUIVALENTE	3,000 UN	199,230	597,690
10.27.83	SIFÃO DE PVC UNIVERSAL	1,000 UN	16,690	16,690
10.40	LAVATORIO			308,370
10.40.07	LAV.SUSP.(46,5X34CM) GUARAPARI LOGASA/EQUIVALENTE COMPLETO	1,000 UN	308,370	308,370
10.45	PIA E CUBA			2.322,440
10.45.01	CUBA EM AÇO INOX Nº 1 (46X30X15 CM)	1,000 UN	69,990	69,990
10.45.10	EXPURGO HOSPITALAR PARA BANCADA	1,000 UN	2.252,450	2.252,450
10.48	COMPLEMENTO			642,100
10.48.02	PORTA TOALHA DE PAPEL CROMADO NOVOMOY OU EQUIVALENTE	4,000 UN	91,730	366,920
10.48.03	PAPELEIRA EM GANCHO CROMADO	4,000 UN	36,320	145,280
10.48.15	ASSENTO BRANCO PARA VASO 500-100 CELITE/EQUIVALENTE	6,000 UN	21,650	129,900
10.90	PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO			171,200
10.90.88	LUM.DE EMERGENCIA AUTONOMA IE-16 (LAMP.8W)-SAIDA	5,000 UN	34,240	171,200
11	INSTALAÇÃO ELETRICA E TELEFONICA	1,000		20.034,100
11.01	ELETRODUTO PVC RIGIDO, ROSCA, INCLUSIVE CONEXOES			453,000
11.01.05	D= 1 1/2"	25,000 M	18,120	453,000
11.05	ELETRODUTO AÇO GALVANIZADO PESADO, INCL. CONEXOES			1.250,110
11.05.02	D= 3/4"	51,700 M	24,180	1.250,110
11.15	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITOS LIMPEZA GERAL DO QUADRO DE CIRCUITOS (QGBT / QDC) INCLUINDO REAPERTO DE TODOS OS CONTATOS (DISJUNTORES, BARRAMENTOS, DR'S, DP'S, ETC), REAPERTO DAS FIXAÇÕES (DO PRÓPRIO QUADRO, DOS BARRAMENTOS, DOS DIJUNTORES, ETC), LIMPEZA DA PARTE INTERNA / EXTERNA E O			611,360
11.15.40	CONDULETE	4,000 UN	152,840	611,360
11.17	CONDULETE D= 3/4"			682,720
11.17.02	TAMPA CEGA P/ CONDULETE D= 3/4"	20,000 UN	20,760	415,200
11.17.15	CONJ. TAMPA E INTERRUPTOR SIMPLES P/ COND. 3/4"	10,000 UN	5,730	57,300
11.17.17	CJ TAMPA C/ 1 TOMADA 2P+T E UNIVERSAL	2,000 UN	20,870	41,740
11.17.30	CABO FLEXÍVEL NÃO HALOGENO	8,000 UN	21,060	168,480
11.24	# 2,5 MM2, ISOLAMENTO 750V			1.218,120
11.24.05	# 4,0 MM2, ISOLAMENTO 750V	140,000 M	2,290	320,600
11.24.06	# 16,0 MM2, ISOLAMENTO 750V	8,000 M	3,190	25,520
11.24.09	INTERRUPTOR TOMADA E ACESS. SILENTOQUE PIAL/EQUIVALENTE	80,000 M	10,900	872,000
11.30				3.023,430

11.30.10	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V R. 1000 SEMI PLACA OU EQUIVALENTE	32,000 UN	16,100	515,200
11.30.22	TOMADA 2P+T 10A-250V, SI PLACA REF.685044 P.LEGRAN OU EQUIVALENTE	141,000 UN	15,630	2.203,830
11.30.38	CONJ. COM 2 INTER. SIMPLES R.2000 SEM PLACA OU EQUIVALENTE	10,000 UN	20,730	207,300
11.30.44	CONJUNTO 3 INTERRUPTORES SIMPLES SEM PLACA R.3000 OU EQUIVALENTE	3,000 UN	24,830	74,490
11.30.55	TOMADA 2P+T 20A-250V, SEM PLACA R.54333 OU EQUIVALENTE	1,000 UN	22,610	22,610
11.31	INTERRUPTOR, TOMADA E ACESSORIO-LINHA DECORATIVA			1.287,520
11.31.15	PLACA P/CX. 2X4"-LINHA PIALPLUS. PIAL/EQUIVALENTE	158,000 UN	6,740	1.064,920
11.31.16	PLACA P/CX. 4X4"-LINHA PIALPLUS. PIAL/EQUIVALENTE	15,000 UN	14,840	222,600
11.37	LUMINARIA SOBREPOR P/LAMP.FLUOR, REFLETOR ALUMINIO			4.015,200
11.37.24	2X18W COMPLETA 120CM (LAMPADA LED E SOQUETE)	16,000 CJ	250,950	4.015,200
11.45	ARANDELA			1.690,260
11.45.50	ARANDELA EXTERNA P/ 1 LAMP. LED 9W	39,000 UN	43,340	1.690,260
11.55	COMPLEMENTOS PARA LUMINARIAS			1.388,520
11.55.20	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE	252,000 UN	5,510	1.388,520
11.60	LAMPADAS - 127V/220V			3.452,580
11.60.19	LÂMPADA BULBO LED 9W 800 LUMENS BASE E27	39,000 UN	14,520	566,280
11.60.50	LÂMPADA TUBULAR LED 10W 1000 LUMENS SOQUETE G13 60CM	50,000 UN	21,130	1.056,500
11.60.51	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 1800 LUMENS SOQUETE G13 120CM	70,000 UN	26,140	1.829,800
11.93	PROTECAO INTERNA - CONTRA SURTO			961,280
11.93.02	SUPRESSOR DE SURTO VCL 275V 45KA CLAMPER/EQUIVALENTE	16,000 UN	60,080	961,280
12	ESQUADRIA DE MADEIRA (MARCENARIA)	1,000		4.953,950
12.04	PORTA ABRIR EM MADEIRA DE LEI, PRANCHETA COMPLETA			2.530,420
12.04.23	80 X 210 CM, 457-E59-ML60 CROMADA	2,000 UN	644,220	1.288,440
12.04.40	80 X 210 DEF.FIS.C/PROT.PLURIG.H=40CM E BARRA CROM	2,000 UN	620,990	1.241,980
12.50	FECHADURA, TARJETA E DOBRADIÇA			1.999,010
12.50.09	FECHADURA 457-E59-ML60 CROMADA, PAPAIZ OU EQUIVALENTE	7,000 UN	237,830	1.664,810
12.50.22	TARJETA LIVRE-OCUPADO	6,000 UN	55,700	334,200
12.52	PORTA DE CORRER			424,520
12.52.01	PORTA DE MADEIRA DE CORRER, 80X210CM, INCLUSO TRILHO, ROLDANA, PUXADOR E FECHADURA. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	1,000 UN	424,520	424,520
12.60	PORTA PVC			
13	SERRALHERIA	1,000		16.239,240
13.32	PORTAO EM CHAPA E PERFIL DE FERRO			7.637,590
13.32.05	PORTÃO EM TUBO METÁLICO /E 2 1/2" E TELA GALVANIZADA FIO 12 MALHA 1/2", CONFORME DESENHO ANEXO	14,000 M2	352,490	4.934,860

CA

13.32.06	PORTA DE FERRO, DE ABRIR, TIPO GRADE COM CHAPA, COM GUARNIÇÕES	9,010 M2	299,970	2.702,730
13.40	GUARDA-CORPO E CORRIMAO			6.750,960
13.40.53	BARRA APOIO P/ LAVAT. RETANG. INOX 49X64X49CM D=1 1/2"	2,000 UN	267,910	535,820
13.40.55	BARRA APOIO INOX P/ LAVATORIO CANTO D=11/2"	2,000 UN	169,590	339,180
13.40.56	BARRA APOIO INOX P/ VASO SANITARIO D=11/2" L=80 CM	4,000 UN	72,180	288,720
13.40.59	BARRA APOIO P/ PORTA, 40 CM	4,000 UN	60,360	241,440
13.40.65	BARRA APOIO DEFICIENTE TUBO METAL CROMADO D=1 1/2"			5.345,800
13.40.70	GUARDA CORPO D=2" E TUBOS VERTICAIS D= 1 1/2"	13,860 M2	385,700	1.850,690
13.80	ESQUADRIA EM ALUMÍNIO			1.850,690
13.80.01	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA SEM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	5,280 M2	350,510	1.850,690
14	REVESTIMENTOS	1,000		10.616,900
14.05	REVESTIMENTO COM ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL E AREIA			7.467,950
14.05.21	EMBOÇO COM ARGAMASSA 1:6 CIMENTO E AREIA	58,760 M2	23,390	1.374,400
14.05.31	REBOCO COM ARGAMASSA 1:7 CIMENTO E AREIA	201,840 M2	30,190	6.093,550
14.15	REVESTIMENTO COM AZULEJO			3.148,950
14.15.05	BRANCO 15X15 CM, EXTRA			3.148,950
14.15.10	BRANCO 20X20CM, EXTRA	58,760 M2	53,590	8.609,380
15	PISOS, RODAPES, SOLEIRAS E PEITORIS	1,000		4.812,240
15.03	LAJE DE PISO			4.812,240
15.03.01	CONCRETO >=20MPA USINADO E=8CM MECANIZ. (INCL.TELA)	113,980 M2	42,220	113,220
15.04	CONTRAPISO DESEMPENADO, COM ARG.1:3 SEM JUNTA			113,220
15.04.07	E= 3,0 CM	3,300 M2	34,310	2.939,470
15.22	PISO DE LADRILHO HIDRAULICO			169,290
15.22.11	20 X 20 CM, TATIL EM COR AMARELAVERMELHA	33,900 M2	86,710	169,290
15.35	PISO DE CONCRETO			575,160
15.35.27	CONCRETO >=10MPA E=6CM E ARG. 1:3 - 2CM, SEM JUNTA	3,300 M2	51,300	575,160
15.61	PISO EM MARMORITE E REVEDUR, INCLUSIVE CONTRAPISO E=3CM			388,070
15.61.01	MARMORITE CINZA - JUNTA PLÁSTICA - 1 X 1 M	16,120 M2	35,680	52,160
16	VIDROS, ESPELHOS E ACESSORIOS	1,000		335,910
16.02	VIDRO LISO			335,910
16.02.10	INCOLOR, E= 4MM, COLOCADO	0,380 M2	137,260	207,350
16.20	ESPELHO NACIONAL			
16.20.01	E= 4MM, COLOCADO COM PARAFUSO FINESON	1,620 M2		

17	PINTURA	1,000		39.335,710
17.15	PINTURA ACRILICA			26.168,010
17.15.05	FOSCA, COM MASSA ACRILICA, EM REBOCO SEM SELADOR	73,200 M2	24,870	1.820,480
17.15.09	FOSCA, COM MASSA ACRILICA, EM REBOCO COM SELADOR ACRILICO	2,320 M2	25,080	58,190
17.15.11	SEMI-BRILHO, SEM MASSA, EM REBOCO SEM SELADOR	1.345,580 M2	7,810	10.508,980
17.15.15	SEMI-BRILHO, C/MASSA ACRILICA, EM REBOCO S/SELADOR	403,670 M2	24,050	9.708,280
17.15.40	FOSCA, SEM MASSA, EM REBOCO SEM SELADOR	393,820 M2	10,340	4.072,100
17.25	PINTURA ESMALTE SINTETICO			13.167,700
17.25.24	ACETINADO C/MASSA OLEO FUNDO BR. ESQUADRIA MADEIRA	200,970 M2	35,060	7.046,010
17.25.33	ACETINADO E FUNDO ANTIOXIDANTE EM ESQUAD.METALICA	250,530 M2	20,000	5.010,600
17.25.37	ALTO-BRILHO C/FUNDO ANTIOXIDANTE EM PEÇA METALICA	48,120 M2	23,090	1.111,090
18	SERVIÇOS DIVERSOS	1,000		388,400
18.08	BANCADA			388,400
18.08.41	DE GRANITO CINZA CORUMBA 2CM APOIADA EM PAREDES	0,900 M2	230,230	207,210
18.08.97	RODABANCA EM GRANITO CINZA CORUMBA E=2CM H=10CM	1,630 M	30,960	50,460
18.08.98	FURAÇÃO E COLAGEM DE BOJO	2,000 UN	52,570	105,140
18.08.99	TESTEIRA EM GRANITO CINZA CORUMBA	2,180 M	11,740	25,590
19	DRENAGEM	1,000		2.748,380
19.31	CANALETA - PADRAO SUDECAP			2.748,380
19.31.07	TIPO 3-30X20CM CONCRETO 20MPA C/ GRELHA AÇO CA-25	10,500 M	261,750	2.748,380
21	URBANIZAÇÃO E OBRAS COMPLEMENTARES	1,000		8.145,950
21.03	MEIO FIO E CORDAO - PADRAO SUDECAP			2.145,600
21.03.04	MEIO FIO CONCRETO FCK>=18MPA TIPO B (12X18,0X45)CM	60,000 M	35,760	2.145,600
21.05	PASSEIOS			4.812,240
21.05.03	CONCRETO >=20MPA USINADO E=8CM MECANIZ.(INCL.TELA)	113,980 M2	42,220	4.812,240
21.12	CHAPEU DE MURO			963,500
21.12.01	CHAPEU DE MURO PADRAO SUDECAP	50,000 M	19,270	963,500
21.34	CERCA DE PROTEÇÃO PARA ARVORES			224,610
21.34.01	CERCA DE PROTEÇÃO P/ ARVORES	3,000 UN	74,870	224,610
25	MÃO DE OBRA E VEÍCULOS	1,000		99.567,300
25.01	MAO DE OBRA			88.201,150
25.01.01	ENCARRREGADO	5,000 MES	6.895,940	34.479,700
25.01.02	SERVENTE	5,000 MES	2.290,170	11.450,850

25.01.03	VIGIA NOTURNO C/ ENCARGOS COMPLEMENTARES	1.860,000 H	16,110	29.964,600
25.01.04	VIGIA DIURNO C/ ENCARGOS COMPLEMENTARES	600,000 H	20,510	12.306,000
25.02	VEICULOS			7.506,150
25.02.01	LOCACAO VEICULO POPULAR MOTOR 1.0 C/ AR E SEGURO SEM COMBUSTIVEL	5,000 MES	1.501,230	7.506,150
25.06	COMBUSTIVEL			3.860,000
25.06.01	GASOLINA COMUM	1.000,000 L	3,860	3.860,000
30	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	1,000		33.853,000
30.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL			33.853,000
30.01.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	100,000 UN	338,530	33.853,000



[30.588.360/0001-17]  
 ETIMAP CONSTRUÇÕES EIRELI  
 Rua Três Marias, 145  
 B. Miramar - CEP 30644-030  
 BELO HORIZONTE - MG